	大竹县2022年度行政强制实施情况统计表

	制表单位：大竹县司法局                                                制表日期：2023年1月13日                                                                     

	序号
	统一社会信用代码
	单位全称
	行政强制措施实施数量（件） 
	行政强制执行实施数量（件）
	合计

	
	
	
	
	 行政机关强制执行
	申请法院强制执行
	

	
	
	
	查封场所、设施或者财物
	扣押财物 
	冻结存款、汇款
	其他行政强制措施
	加处罚款或者滞纳金
	划拨存款、汇款
	拍卖或者依法处理查封、扣押的场所、设施或者财物
	排除妨害、恢复原状
	代履行
	其他强制执行方式
	
	

	1
	115114240088502532
	大竹县公安局
	0
	382
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	382

	2
	1151142400885035X8
	大竹县交通运输局
	0
	122
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	122

	3
	11511424008850237C
	大竹县人力资源和社会保障局
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	3

	4
	11511424K35010028T
	大竹县公安局交通警察大队
	0
	932
	0
	96
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1028

	5
	11511424MB1893525L
	大竹县市场监督管理局
	0
	134
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	134

	6
	11511424008850501P
	大竹县自然资源局
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	7
	115114240088515716
	大竹县柏林镇人民政府
	0
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4

	8
	115114240088519267
	大竹县石子镇人民政府
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	3

	合计
	0
	1570
	0
	101
	0
	0
	0
	3
	0
	1
	2
	1677



